
1 
 

Čj.: MULA 36308/2018 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 2 
Spisový znak: 56.18 

D o d a t e k   č. 1  

Smlouvy o dílo čj.: MULA 32754/2018 ze dne 
17.10.2018 (dále jen „Dodatek“) 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
      
ZHOTOVITEL DÍLA: Pavel Haupt, DiS. 
adresa: Kunčice 274, Letohrad, 561 51 
IČO:   63201038 
DIČ:  CZ6907225677 
zastoupení: Pavel Haupt, DiS. 
telefon: 603 147 417 
e-mail: haupt@c-box.cz 
bankovní spojení:  8757860287/0100 
 
OBJEDNATEL DÍLA: Město Lanškroun 
adresa:  nám. J. M. Marků 12, Lanškroun - Vnitřní Město, 563 01, 

Lanškroun  
IČO:  00279102 
DIČ: CZ699003828 
zastoupení: Mgr. Radim Vetchý, starosta města  
kontaktní osoba dozoru: Ing. Bc. Martin Fiala – vedoucí oddělení investic odboru investic 

a majetku 
telefon:  465 385 240, 770 125 777 
bank.spojení:     UnitCredit Bank, číslo účtu 2111720157/2700 

 
 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 
Objednatel uzavřel dne 17.10.2018 se zhotovitelem Smlouvu o dílo čj.: MULA 32754/2018 



2 
 

1.  (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem plnění je výsadba stromů na ulici 
Vančurova, Lanškroun. 

 
2. Předmětem tohoto Dodatku je změna předmětu díla a ceny díla. 

 
 

Článek III. 
Změna smlouvy o dílo 

 
1. Na základě vzájemné dohody se mění ustanovení článku II.  Předmět smlouvy 

následovně: 
Text článku II. odst. 4) se ruší a nahrazuje se textem, který zní: 
4) Zhotovitel se zavazuje provést dílo takto:  

a) Výsadba stromů na ulici Vančurova dle nabídky č.: 08112018 ze dne 08.11.2018 
tvořící nedílnou přílohu č.2 této Smlouvy o dílo.  

b) Popis prací a technické řešení: 
 Jedná se o výsadbu 14 ks stromů Acer pseudopl. „Leopoldii“, včetně 

příslušenství a pomocného materiálu 
 Před zahájením prací a v průběhu opravy budou provedeny kontrolní prohlídky 

za účasti investora a odborného dozoru z Odboru životního prostředí MÚ 
Lanškroun – p. Ing. Aleš Dřímal. 

 
2.  Článek V. Cena za dílo se mění následovně: 

Text článku V. odst. 1) se ruší a nahrazuje se textem: 
 

1) Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II. a dle podmínek této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran jako maximálně přípustná, která kryje všechny náklady spojené se 
zhotovením předmětu plnění.  

 
Cena díla bez DPH  51.175,- Kč  
(slovy: Padesátjednatisícstosedmdesátpět korun českých) 

DPH (21%) 10.746,8 Kč 
(slovy: Desettisícsedmsetčtyřicetšest korun českých osmdesát haléřů) 
Cena včetně DPH 61.921,8 Kč 
(slovy: Šedesátjednatiscídevětsetdvacetjedna korun českých osmdesát haléřů). 

 
 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 
3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v Registru smluv 

Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek nabývá platnosti 
dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MVČR. 



3 
 

4. Potvrzuje se podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, že tento dodatek se uzavírá v souladu s „Pokynem pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lanškroun“ schváleným 
usnesením Rady města Lanškroun č. 93/RM/2018  ze dne 28.02.2018 

Příloha: Nabídka č. 08112018 
 

 

 

 

V Lanškrouně, dne …..………...………… V Lanškrouně, dne ..………………..… 

 

 

 

 
 ....................................................... ............................................................... 
 objednatel  zhotovitel 
 Město Lanškroun Pavel Haupt, DiS 
 Mgr. Radim Vetchý  
 starosta jednatel 
 
 


